

## **Jydsk Ejendomsportefølje ApS**

Hedemannsgade 4  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 13461791

## **Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.01.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Søren Breiner

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.09.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Jydsk Ejendomsportefølje ApS  
Hedemannsgade 4  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 13461791

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

### Direktion

Søren Breiner

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Papirfabrikken 26  
8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet består i køb og salg af fast ejendom, udlejningsvirksomhed samt investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 833 t.kr. Direktionen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>467.732</b>	<b>331.843</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		454.683	(87.043)
Personaleomkostninger	1	(113.492)	(102.389)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(18.369)</u>	<u>(3.299)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>790.554</b>	<b>139.112</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		118.954	227.111
Andre finansielle indtægter	3	220.046	251.463
Andre finansielle omkostninger		<u>(90.953)</u>	<u>(100.267)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.038.601</b>	<b>517.419</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(205.201)</u>	<u>(65.390)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>833.400</b>	<b>452.029</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(108.046)	19.611
Overført resultat		<u>833.446</u>	<u>326.618</u>
		<b>833.400</b>	<b>452.029</b>

**Balance pr. 30.09.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		9.303.148	8.374.805
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>9.303.148</b>	<b>8.374.805</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		301.332	409.378
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.736.011	1.751.182
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>2.037.343</b>	<b>2.160.560</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>11.340.491</b>	<b>10.535.365</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		496.033	459.128
Andre tilgodehavender		0	12.000
Tilgodehavende selskabsskat		1.411	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		97.608	122.578
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	29.129	29.129
<b>Tilgodehavender</b>		<b>624.181</b>	<b>622.835</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.840	18.418
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>16.840</b>	<b>18.418</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.254.821</b>	<b>1.364.826</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.895.842</b>	<b>2.006.079</b>
<b>Aktiver</b>		<b>13.236.333</b>	<b>12.541.444</b>



**Balance pr. 30.09.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		171.332	279.378
Overført overskud eller underskud		7.184.865	6.351.419
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>7.589.197</u></b>	<b><u>6.861.597</u></b>
Udskudt skat		963.500	862.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>963.500</u></b>	<b><u>862.000</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		4.080.705	4.163.610
Skyldig selskabsskat		105.252	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b><u>4.185.957</u></b>	<b><u>4.163.610</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	82.905	80.973
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		222.631	263.015
Skyldig selskabsskat		0	120.589
Anden gæld		192.143	189.660
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>497.679</u></b>	<b><u>654.237</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.683.636</u></b>	<b><u>4.817.847</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>13.236.333</u></b>	<b><u>12.541.444</u></b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	279.378	6.351.419	105.800
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(105.800)
Årets resultat	0	(108.046)	833.446	108.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>171.332</b>	<b>7.184.865</b>	<b>108.000</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				6.861.597
Udbetalt ordinært udbytte				(105.800)
Årets resultat				833.400
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>7.589.197</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	113.089	102.131
Andre omkostninger til social sikring	403	258
	<b>113.492</b>	<b>102.389</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	18.369	3.299
	<b>18.369</b>	<b>3.299</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	73.906	96.838
Øvrige finansielle indtægter	146.140	154.625
	<b>220.046</b>	<b>251.463</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	103.701	83.390
Ændring af udskudt skat	101.500	(18.000)
	<b>205.201</b>	<b>65.390</b>

## Noter

	<b>Investe- rings- ejendomme kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	4.590.955
Tilgange	492.029
Afgange	<u>(18.369)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>5.064.615</u></b>
Dagsværdireguleringer primo	3.783.850
Årets dagsværdireguleringer	<u>454.683</u>
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b><u>4.238.533</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>9.303.148</u></b>

Selskabets investeringsejendomme består af beboelsesejendomme i Aarhus, Randers og Ebeltoft på i alt 767 m<sup>2</sup>. Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Der er fastsat et vægtet afkastkrav på 5,4% (30.09.2017: 5,3%) og er værdiansat til en gennemsnitlig værdi på 12.129 kr./m<sup>2</sup>.

En forøgelse af afkastkravet med 1%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 1.462 t.kr.

Der har ikke været anvendt eksternt vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdierne.

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.</b>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	130.000	1.751.182
Afgange	0	(15.171)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>130.000</b>	<b>1.736.011</b>
Opskrivninger primo	279.378	0
Andel af årets resultat	118.954	0
Udbytte	(227.000)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>171.332</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>301.332</b>	<b>1.736.011</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Senuan Massage ApS	Århus	ApS	100,0

## 7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavendet pr. 30.09.2018 består af tilgodehavende hos direktionsmedlem på 29.129 kr., som er opstået i regnskabsåret 1998/99. Tilgodehavendet er ikke forrentet i overensstemmelse med selskabslovgivningens bestemmelser.

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>8. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til reakreditinstitutter	82.905	80.973	4.080.705	3.211.120
Skyldig selskabsskat	0	0	105.252	0
	<b>82.905</b>	<b>80.973</b>	<b>4.185.957</b>	<b>3.211.120</b>

## Noter

### 9. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk med de sambeskattede selskaber for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes solidarisk for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme udgør i år 6.980 t.kr. mod 6.574 t.kr. sidste år.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 300 t.kr. i ejendom.
